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OT- paivat

Ortopedian ja traumatologian paivat 2023
Kumppaniyhdistysten ohjelma

Keskiviikko 22.11.2023

9.00-10.00

10.00-10.30

10.30-11.00

11.00-13.00

11.00-11.20

11.20-11.25

11.25-11.45

11.45-11.50

PIENI SALI (Paisali)
SOY — 2023 OT-PAIVIEN AVAUSSESSIO

Tekodlyn huimat edistysaskeleet innostavat, pelottavat ja
hammastyttavat
Professori Pekka Abrahamsson, Tampereen yliopisto

Psychological issues in orthopedics and trauma
Professor Taco Gosens, Tilburg University
- Professor, President of NOF Heikki Kréger

Kahvi

LUUKAS — SUOMEN LUUKASVAINKIRURGIAN YHDISTYS
Juhlasessio, LUUKAS 10 vuotta
Pj:t Elina Ekman, TYKS ja Vincent van Iterson, HUS

Luun metastaasin hoito
Elina Ekman, TYKS
Kysymyksia

Lantion resektio
Vincent van Iterson, HUS
Kysymyksia



11.50-12.10

12.10-12.15

12.15-12.35

12.35-12.40

12.40-13.00

13.00-14.00

13.45-16.45

13.45-13.50

13.50-14.10

14.10-14.30

14.30-14.50

14.50-15.10

15.10-15.30

15.30-15.45

15.45-16.05

16.05-16.25

16.25-16.45

Tuumoriproteesien revisioon vaikuttavat tekijat
Jyrki Nieminen, Coxa
Kysymyksia

Elama kondrosarkooman kanssa
Minna Laitinen, HUS
Kysymyksia

Luukas juhlapuhe
Jukka Kettunen, KYS

Lounas

SSKY — SUOMEN SELKAKIRURGIYHDISTYS
Selkaleikkauspotilaan postoperatiiviset komplikaatiot
Pj:t Jarkko Halme, KYS ja Sini Karkkola OYS

Session avaus

Selkdleikatun potilaan akuutit komplikaatiot paivystdjan nakékulmasta
Heidi Lehtokangas, Ortopedian ja traumatologian EL, TAYS

Postoperatiivisen infektion antibioottihoito ja tarvittavat naytteet
Matti Karppelin, Sisétautien EL, infektiolddkdiri, LT, TAYS

Postoperatiivisen infektion kirurginen hoito
Katri Pernaa, Ortopedian ja traumatologian EL, LT, TYKS

Duuraleesion aiheuttamat postoperatiiviset ongelmat ja niiden
kirurginen hoito

Jukka Huttunen, Neurokirurgian EL, Dos, KYS

Kysymykset ja keskustelua

Kahvi

Osteoporoosin aiheuttamat ongelmat ja riskien minimointi
Sini Karkkola, Ortopedian ja traumatologian EL, LT, OYS

PJK/PJF, voiko sitad estaa?
Kati Kyréld, Ortopedian ja traumatologian EL, LT, KSKS

Keskustelu ja session paatos



17.00-18.30

Keskiviikko 22.11.2023

11.00-13.30

11.00-12.00

12.00-12.15

12.15-13.15

13.15-13.30

13.30-14.00

14.00-17.00

14.00-14.05

14.05-14.20

14.20-14.40

14.40-15.00

15:00-15.20

15.20-15.30

SSKY vuosikokous

DUETTO 1 (Sivusali)

STY - SUOMEN TRAUMATOLOGIYHDISTYS

Potilaskohtainen hoitolinjan valinta ja sen hyva toteutus olkaluun
yldosan ja kantaluun murtumissa

Pj:t Tero Kortekangas, OYS ja Lauri Halonen EKKS

Proksimaaliset olkaluun murtumat - miten hoidan?
Konservatiivinen hoito - miten ja kenelle? Antti Launonen, TAYS
Levyosteosynteesi - miten ja kenelle? Robert Bjérkenheim, HUS
Proteesi - miten ja kenelle? Kai Sirnié, OYS

Keskustelu

Kantaluun murtumat - miten hoidan?

Konservatiivinen hoito - miten ja kenelle? Nikke Partio, TYKS
Levyosteosynteesi - miten ja kenelle? Mikko Miettinen, HUS
Perkutaaninen ruuvifiksaatio - miten ja kenelle? Hannu-Ville Leskeld,
oYs

Keskustelu

Lounas

SPA — SUOMEN POLVI- JA ARTROSKOPIAYHDISTYS

Nuoren urheilijan (pivot -lajit) polviongelmat

Pj:t Ari Itdld, Pihlajalinna ja Jan Lindahl, HUS

Session avaus

Esiintyvyys, riskilajit, ennaltaehkaisy. Juuso Heikkinen, OYS

ACL vamman konservatiivinen hoito, todennakaoisyydet. Einari Kurittu,
Mehildinen

ACL kirurgia 2023, re-ruptuurariskin minimointi. Jukka Ristiniemi,
Terveystalo

ACL liitannaisvammojen merkitys polven stabiliteetille ja
korjaustekniikat. Mikko Kirjavainen, Mehildinen

Keskustelua



15.30-15.45

15.45-16.05

16.05-16.25

16.25-16.45

16.45-17.00

TORSTAI 23.11.2023

14.15-17.30

14.15-14.20

14.20-14.40

14.40-15.00

15.00-15.20

15.20-15.40

15.40-16.10

16.10-16.30

Kahvi

Patellainstabiliteetti - milloin operatiivinen hoito? Korjaustekniikat.
Petri Sillanpdd, Pihlajalinna

Osteochondritis dissecans of knee in young athlete
Shital Parikh, Cincinnati Childrens Hospital

Tietoiskut haastavista hoidonvalinnoista (a 7 min)
Traumaattinen TF-nivelen rustovaurio. Heikki Nurmi, Sairaala Nova

Mediaalimeniskin sankaluksaatio. Tommi Kddiriciinen, Pihlajalinna
High grade MCL-vamma ACL-vamman yhteydessa. Jan Lindahl, HUS

Keskustelua

Pieni Sali (Padsali)

SUOJALKA — SUOMEN JALKAKIRURGIYHDISTYS RY
Jalkakirurgisia traumoja
Pj:t Anssi Hirkdnen, KYS ja Nikke Partio, TAYS

Session avaus
Anssi Héirkénen, KYS ja Nikke Partio TAYS

Varvas murtuu, haaveet kaatuu
Tuuli Erjanti, ortopedi, Tyks Orto

Jalkateran janne ei jaksanutkaan enda — jannerepeamat ja niiden hoito

Janne Jousmdki, ortopedi, Pihlajalinna Seindjoki

Pieni jalka, pieni vamma?
Mikko Haara, lastenortopedi, Uusi lastensairaala HUS

Leikkaushaava ei parane, mitka tropit toimii?
Markku Viinttinen, infektiolddkdiri, KYS

KAHVI

Pienet luut, isot murheet — tarinoita jalkateran lisaluista
Mikko Hautamdki, ortopedi, Pihlajalinna Helsinki



16.30-16.50

16.50-17.10

17.10-17.15

Torstai 23.11.2023

14.15-17.15

14.15-14.40

14.40-15.05

15.05-15.30

15.30-15.45

15.45-16.15

16.15-16.45

16.45-17.15

PERJANTAI 24.11.2023

10.15-16.20

Murtuma - ei akuutti vaan rasittunut
Heidi Haapasalo, ortopedi, liik. Iddket. el, Pihlajalinna Tampere

Leikkaus meni hyvin - oireet eivat helpottaneet. Mita kivunhoidoksi?
Lotta Kuusinen, fysiatri, Oma Hime

Session paatos

DUETTO 1 (Sivusali)

SLOY — SUOMEN LASTEN ORTOPEDINEN YHDISTYS RY
Kasvuikaisen polviongelmia
Pj Matti Ahonen, SLOY vpj.

Meniscirepeaman korjaustekniikat lapsilla. LT Markus Lastikka, TYKS
Sis. keskustelu

Discoidi menisci. Milloin leikkaus ja miten. E/ Anssi Niemeld, TAYS
Sis. keskustelu

Patellan toistuva sijoiltaanmeno kasvuidssa. Prof J-J Sinikumpu, OYS
Sis. keskustelu

Kahvi
Pj Juha-Jaakko Sinikumpu, SLOY pj.

ACL:n avulsiomurtuma. Dos Matti Ahonen, HUS
Sis. keskustelu

ACL:n rekonstruktio kasvuikaisella. LT Juuso Heikkinen, OYS
Sis. keskustelu

Distaalisen femurin OCD lapsilla ja nuorilla. Dos Jenni Jalkanen, KYS
Sis. keskustelu

Pieni Sali (Padsali)

SAPLY — SUOMEN ARTROPLASTIAYHDISTYS JA SOKY - SUOMEN
OLKAKIRURGINEN YHDISTYS JA SROY — SUOMEN
REUMAORTOPEDINEN YHDISTYS

Keskisuurten nivelten tekonivelkirurgia



10.15-10.35

10.35-10.55

10.55-11.15

11.15-11.30

11.30-11.45

11.45-12.05

12.05-12.25

12.25-12.30

12.30-13.00

13.00-13.10

13.10-13.20

13.20-13.30

13.30-13.40

Pj Konsta Pamilo (Coxa)
Kyynarpaan tekonivel

Kokotekonivel
LT Mikko Salmela, HUS

Hemiproteesi
LT Toni Luokkala, NOVA

Revisiot
LT Raine Tiihonen, PAIJAT-Sote

Rekisteri
LT Pirjo Honkanen, COXA

Kahvi

Ranteen tekonivel
LT Toni Luokkala, NOVA

Nilkan tekonivel
EL Holger Kneer, Tekonivelsairaala COXA

Keskustelu

Lounas

Shoulder arthroplasty in Finland, Nordic trends and future
perspectives

Pj:t Dos. Antti Launonen, Prof. Juha Paloneva, Dos. Ville Adrimaa

What to consider when planning arthroplasty

Cuff or no cuff, does it matter
LT Robert Bjérkenheim

Variables with regard to the glenoid; A=C?
Prof Juha Paloneva

Plain X-ray, CT, PET — what to examine to avoid unpleasant surprises?
Dos Antti Launonen

Discussion



13.40-14.20

14.20-14.30

14.30-14.40

14.40-14.50

14.50-15.05

15.05-15.20

15.20-15.35

15.35-15.50

15.50-16.05

16.05-16.15

Perjantai 24.11.2023

10.15-14.00

10.15-10.20

10.20-11.05

Proximal humerus fractures

Geriatric shoulder fractures — eminence meets evidence
Prof Stig Brorson

Changing treatment of proximal humerus fractures in Finland
LL Oskari Leino

Discussion
Coffee

Shoulder arthroplasty
Cost-effectiveness of shoulder arthroplasty
Dos Tapio Flinkkild

Stemless in Finland, register data
LL Jenni Harjula

When and why reverse. Indications and applications
LL Bakir Sumrein

Hard core reversing
LL Kaisa Lehtimdki

Finnish shoulder registry
Dos Pirjo Honkanen

Finishing remarks

Duetto 1 (Sivusali)

SOTE RY - SUOMEN ORTOPEDIAAN JA TRAUMATOLOGIAAN
ERIKOISTUVAT LAAKARIT

Back to basics - paasta varpaisiin

Pj:t el Antti Stenroos ja eval Liisa Viita-aho

Tervetulosanat

Lonkan avaustekniikat: Hardingen avaus ja taka-avaus - vinkit ja
sudenkuopat

Luennon kuvaus: Lonkan puoliprotetisaatio on edelleen yksi yleisimpia
paivystysleikkauksia, vinkkeja avauksiin ja mita ainakin tulisi valttaa

El Joni Serlo, HUS



11.05-11.50

11.50-12.00

12.00-12.30

12.30-13.15

13.15-14.00

Nilkkamurtumien hoitolinjat, mika siis on muuttunut?

Luennon kuvaus: Nilkkamurtumien uudet hoitolinjat puhututtavat
edelleen, silla tutkimuksista huolimatta kdytannot ovat edelleen
hajanaisia. Konservatiiseen hoitoon soveltuvat murtumat, hoidon
sisalto ja milloin nilkka tulisi edelleen leikata.

El Ristomatti Lehtola, OYS

Keskustelua
Lounas

Milloin olkapdaluksaation jalkeen pitaa olla huolissaan
instabiliteetista?

Luennon sisalto: Milloin ja mihin luksaatiopotilas tulisi ohjata
jatkotutkimuksiin?

El Vesa Savolainen, Urheilu Mehildinen

Murtumapolia pitdmassa - mitd murtumakontrolleissa tulisi etsia ja
miksi?

Luennon sisalto: Vinkkeja erityisesti alkuvaiheen erikoistuville
ladkareille, mihin murtumakontrollipolilla tulisi kiinnittda huomiota eri
murtumissa ja miksi. Kdydaan lapi eri murtumien hoitopolkuja.

El Josefina Engberg, HUS



